2025 年 11 月 13 日

各 位

会 社 名   大 末 建 設 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 村尾 和則

                      （コ－ド番号 １８１４ 東証プライム）

問合せ先   執行役員経営企画部長 石丸 将仁

                      （電話番号   ０６－６１２１－７１２１）

「統合報告書 2025」発行のお知らせ

 この度、当社初となる統合報告書を発行しましたのでお知らせいたします。

記

当社は 2030 年ビジョンで掲げる「安心と喜びあふれる空間を創造する会社」を目指し、持続的

な企業価値の向上に向けた取り組みを進めています。本報告書は、ステークホルダーの皆さまに、

当社の経営方針や事業戦略、サステナビリティに関する取り組み等をより深くご理解いただくこ

とを目的とするものです。従来のコーポレートレポートをもとに内容の充実を図り、当社初の統

合報告書として発行しました。

今後も、統合報告書やコーポレートサイト等を通じた情報開示を進め、ステークホルダーの皆

さまとの対話を重ねることで、持続的な企業価値の向上を目指してまいります。

■Web サイト URL

統合報告書 2025 https://www.daisue.co.jp/sustainability/report/

■主な掲載内容

 私たちの目指す姿

-社長メッセージ -価値創造プロセス

-中長期経営計画 -マテリアリティ

 特集・実績紹介

-大阪・関西万博チェコナショナルパビリオン

-ＤＸの取り組み -プロジェクト紹介

 大末建設グループ

-沿  革    -グループ事業紹介
 環境・社会・ガバナンス

 財務・非財務データ

※英語版は 11月末公開を予定しています。

以 上